
коло 5

МЕСТО ЧАС 19:30 ЈОВАНОВ БОЖИДАР-ВЕЛЕС

ДИМКОВ ПЕПИ-ВЕЛЕС

ДЕЛЕГАТ МЛАДЕНОВ САШО-СКОПЈЕ

МЕСТО ЧАС 14:00 ЈОВАНОВ ИВАН-РАДОВИШ

ЈОВАНОВСКИ ДРАГАН-ШТИП

ДЕЛЕГАТ ЈОВАНОВСКИ ЗОРАН-ШТИП

МЕСТО ЧАС 18:00 ТАНЕСКИ НАУМ-СТРУГА

ШУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР-РЕСЕН

ДЕЛЕГАТ СТЕФАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР-БИТ.

МЕСТО ЧАС

ДЕЛЕГАТ

Натпреварувачка комисијаПодготвил

Координатор за Прва Лига

Камер Металари

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат резултатот по 

СМС порака на тел. 078/276-004 (Камер Металари), a по завршување на електронскиот записник 

истиот да го пратат на следните меил адреси: natprevaruvackakomisija@hotmail.com, 

marija.rfm@gmail.com и ivan_josifovski@hotmail.com, исто така контролорот е должен контролата да ја 

испрати и на маил zdruzeninakontrolori@yahoo.com

За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Натпреварувачката 

комисија, гостинската екипа и службените лица.                                                                                                                                                                                                                                 

Такси:                                                                                                                                                                                                   

Судии: 1.600,00 денари (Клуб) + 1.400,00 денари (РФМ)

Контролор: 1.600,00 денари (Клуб) + 1.400,00 денари (РФМ)

Записничар и мерач на време:  исплаќа клуб домаќин

ДАТУМ

ДАТУМ

ДОМАЌИН

22/23.04.2023

ВЕЛЕС

ГОСТИН

РК ЈЕХОНА

СЛОБОДЕН

САЛА ДОМАЌИН МРК БОРЕЦ 1950

Д Е Л Е Г И Р А Њ Е

Натпреварувачка сезона 2022/2023
ПРВА ЛИГА - ПЛЕЈ АУТ

САЛА
СУДИИ

ДАТУМ ЧЕТВРТОК 20.04.2023
СУДИИ

РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД

ГЕМИЏИИ ГОСТИН РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958

ГЕВГЕЛИЈА ДАТУМ САБОТА 22.04.2023

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ПРЕСПА 2015

СУДИИ
САЛА ДОМАЌИН РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ

26 - ти АПРИЛ ГОСТИН

ЗОРАН СТОЈАНОВСКИ ГОСТИН РК ТЕКСТИЛЕЦ

РЕСЕН ДАТУМ САБОТА 22.04.2023


